
 
 
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
27.09.2006           № 333 
 
 
О признании утратившим силу Решения Городской Думы  
от 01.02.2001 № 28 «О ежемесячной выплате денежных средств 
на питание, приобретение одежды, обуви, мягкого инвентаря для детей, 
находящихся под опекой (попечительством)» 
 
 
 
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
Областным законом Ростовской области от 26.12.2005 № 426-ЗС «О ежемесячной 
денежной выплате опекунам (попечителям)», Городская Дума  

 
 

РЕШИЛА: 
 

 
1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 01.02.2001 № 28 «О 

ежемесячной выплате денежных средств на питание, приобретение одежды, 
обуви, мягкого инвентаря для детей, находящихся под 
опекой(попечительством)». 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации города Таганрога Липовенко Е.В. 
 
 
Мэр города Таганрога       Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога        Ю. Стефанов 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-Финансовое управление 
-ГорУО 


